TDR) La caisse des dépôts et Consignations a acquis 

un bâtiment situé à Sacré Cœur 3, mitoyen à l’immeuble de la 

caisse des Dépôts et consignations, dont elle souhaite faire la 

démolition de l’ensemble de ces ouvrages existants. 

Le projet consiste, à démolir 01 bâtiment de trois cent trente-

trois (333) m2 de surface du titre foncier N° 15 683/GR de 

grand Dakar (EX 24 230/DG) et à réaliser une clôture 

provisoire du site. 

État des lieux du bâtiment à démolir, vérifié par le cabinet de 

Maitre Rassoul JOHNSON, Huissier de justice près de la